
Na temelju članka 32.  stavak 1. i članka 110. stavak 1. Statuta općine Gornji Vakuf - 
Uskoplje (“Službeni glasnik općine Gornji Vakuf – Uskoplje», broj: 1/01 i 3/05) i članka 36. 
stavak 1. i članka 89. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Gornji Vakuf-Uskoplje («Službeni 
glasnik općine Gornji Vakuf – Uskoplje» br. 7/13), Općinsko vijeće Gornji Vakuf – Uskoplje, na 
svojoj 6. redovitoj sjednici održanoj dana  06.07.2017. godine, donijelo je  

 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju člana Povjerenstva za statut i propise 

 Općinskog vijeća Gornji Vakuf-Uskoplje  
 

I 
 

___________________, imenuje se za člana Povjerenstva za statut i propise Općinskog 
vijeća Gornji Vakuf-Uskoplje.  
 

II 
Imenovani iz točke I ovog Rješenja imenuje se na mandatni period do isteka mandata V 

saziva Općinskog vijeća Gornji Vakuf-Uskoplje. 
 

 
III 

 
Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u « Službenom glasniku 

općine Gornji Vakuf – Uskoplje». 
 
 
 
Broj;01-05-__/17 
Gornji Vakuf – Uskoplje 
__.07.2017.god. 

                                                                                  PREDSJEDNIK 
      OPĆINSKOG VIJEĆA 

       Gorana Batinić, mag.nov. 
 

 


